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Koko opiston alueella kevätkaudella 2024 opetusta on toteutunut noin 3915  
tuntia, kun sitä oli suunniteltuna yhteensä 4895 tuntia. Pöytyän opetusmää-
rä on osapuilleen 2113 tuntia, Aurassa 822, Marttilassa 627 ja Oripäässä 
220. Edellisten lisäksi oli verkkokurssiopetusta 105 ja luentoja 28 tuntia. 
 
Kurssilaisia oli kaikkiaan 2063, joista Pöytyällä 1070, Aurassa 435, 
Marttilassa 262 ja Oripäässä 86. Verkkokusseille otti osaa 40 ja luentoihin 
270. Luennoille osallistua oli melko yhtäläisesti sekä Riihikoskella, 
Marttilassa että Oripäässä. Oppiaineryhmistä suurimmat 
osallistujaluvuiltaan olivat liikunta ja tanssi (950 osallistujaa), kädentaidot 
(235), musiikki (233), lasten ja nuorten taiteen perusopetus (188) sekä 
kuvataide (116).      
 
Suurimmat ryhmäkoot ovat olleet Kyrön Zumba-ryhmässä (41 opp.), 
Auranmaan taitotalon hathajoogassa (33), Auran kehonhuollon 
iltaryhmässä (31), Marttilan kehonhuollossa (28), Auvaisten vatsa-
pakarajumpassa (26),  Auran kuntojumpassa (26) sekä Kyrön pilateksen 
alkeissa (26). Suosittua on niin ikään ollut Aurassa ja Yläneellä järjestetty 
teatteritoiminta, Riihikosken satubaletit ja Auran lastentanssit, Auran ja 
Kyrön karaokeryhmät sekä Auranmaan Taitotalon keramiikkakurssit. Liki 
kaikki kymmenen pianon soiton yksityisopetusryhmää ovat olleet täysiä, 
kuten myös kitaran ja rumpujen soiton yksityisopetusryhmät.  
 
Lukuvuosi 2023–2024 on kansalaisopistossamme toteutettu ”Ajassa 
tapahtuu” -teemavuotena”, mikä on näkynyt joidenkin kurssien sisällöissä 
sekä erityisesti luentojen aihevalinnoissa. Syksyllä 2023 esimerkiksi 
järjestettiin Kyrössä Kurkisalissa luentosarja, jossa käsiteltiin 
korjausrakentamiseen liittyviä ajankohtaisia asioita ja mm. Ukrainan sotaan 
ja sen luomaan turvallisuuspoliittiseen tilanteeseemme liittyvät aiheet ovat 
olleet Studia Generalia -luennoissa esillä läpi työkauden.    
 
Pöytyän kunnan hallintosäännön (§ 85) mukaan lautakunta ja johtokunta 
vastaavat toimialallaan sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan 
järjestämisestä, toimeenpanon valvonnasta ja tuloksellisuudesta. 
Voidakseen huolehtia näistä tehtävästä johtokunnan on luonnollisesti 
saatava ajankohtaista tietoa mm. kansalaisopiston kulloisestakin 
taloustilanteesta.    
 
Esityslistaa laadittaessa käytettävissä oli käyttötalouden toteuma vasta 
ajalta 1.1. - 31.3.2024, joka on esitetty oheisessa taulukossa: 



 
 

Tässä vaiheessa kalenterivuotta on mahdonta vielä tehdä koko vuotta 
koskevia päätelmiä, mutta vuoden ensimmäisten kuukausien osalta 
taloudenpidon voi todeta olleen talousarvion mukaista. 

 
 
Päätösehdotus Saatetaan selostusosassa mainitut asiat johtokunnan tietoon. 

 
Päätös Saatettiin asiat johtokunnan tietoon. 


